
Pachet dezinfectant maini, suprafete si produse sanitare

I.D.: 57439923

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.406,97 RON - 2.406,97 RON

Descriere: Solutie suprafete Chorosept, 10 l - 2 bucati x 60 lei = 120 lei; Gel de maini K-sept, 5 l - 3 bucati x 129,99 lei = 389,97 lei; Gel de maini Hygienium, 1l - 3 bucati x 55 lei = 275 lei; Masca unica flosinta, 50 bucati/cutie - 50 cutii x 22 lei = 1100 lei; Cap mop microfibra - 10 bucati x 8 lei = 80 lei; Perie alba WC si suport - 10 bucati x 7 lei = 70 lei; Saci menajeri , 60 l, 50 bucati/pachet - 4 pachete x 18 lei = 72 lei; Saci menajeri , 150 l , 10 bucati/pachet - 15 pachete x 20 lei = 300 lei;
